CONCORRÊNCIA PÚBLICA 001/2023 (TÉCNICA E PREÇO)

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 013.0001965/2023

AVISO DE LICITAÇÃO.

A Prefeitura Municipal de Guadalupe - Piauí através da Comissão Permanente de Licitação torna público que

realizará a abertura da CONCORRÊNCIA PÚBLICA nº. 001/2023, no dia 09 de maio do corrente ano às 9:00h

no PÁTIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL, COM ENDEREÇO A

PRAÇA CÉSAR CALS, S/N – CENTRO, GUADALUPE-PI ao lado da Prefeitura Municipal de Guadalupe (PI),

referente a contratação de agência de publicidade/portal de notícia  regional, para produção, criação e

aquisição de programas para rádios locais, ao vivo e gravado, para a Administração Local, sob sua inteira

responsabilidade, controle de campanhas publicitárias em sites (regional) com postagens de banners e

matérias referentes aos avisos e informativos dos atos da administração direta e indireta do município de

Guadalupe, criação de mídias para rádios (vinhetas gravadas e/ou textos) e outros  elementos  de divulgação

de campanhas e ações da administração pública municipal que se processará pela modalidade de

CONCORRÊNCIA PÚBLICA, com critério de julgamento do tipo TÉCNICA E PREÇO, pelo regime de

empreitada por preços unitários em conformidade com as disposições da Lei nº. 8.666/1993, Lei nº.

12.232/2010 e Lei nº. 4.680/1965, Fonte de Recursos: Próprios. Guadalupe (PI), 17 de março de 2023. ÊNIO

FERNANDES DA SILVA. Presidente da CPL. Maiores informações: e-mail: prefeituraguadalupe@outlook.com,

Prefeitura Municipal de Guadalupe, situada a Praça César Cals, 1300 – Centro, Guadalupe-PI.

mailto:prefeituraguadalupe@outlook.com